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ARRETE D’ANNULATION N°AN-2025-21 du 17/10/2025 au 04/11/2025
ANO05120251104418

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne,
Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la
Marne par les collectivités et établissements publics du département,

ARRETE

Article 1 : Les déclarations de création et de vacances d’emploi de catégorie A, B et C sont arrétées conformément
au document ci-annexé qui comporte 21 déclarations annulées.

Article 2 : Le présent arrété sera publié sur le site internet du Centre de gestion de la Marne : https://51.cdgplus.fr/I-

emploi/arretes/.

Article 3 : Ampliation du présent arrété sera adressée a Monsieur le Préfet de la Marne.

La description des postes a pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des
arrétés ».

Fait a CHALONS EN CHAMPAGNE le 4 novembre 2025
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N° de déclaration

Grade

Intitulé du poste

Motif d’annulation

Collectivité

Date
d’annulation

N° du précédent
arrété

V0512005000307
57001

Rédacteur

Agent chargé de
communication

Annulation du recrutement

WITRY-LES-REIMS

22/10/2025

05120211018192

V0512011001553
51001

Adjoint
technique,
Adjoint
technique
principal de
2éme classe,
Adjoint
technique
principal de 1ére
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en
milieu rural (h/f)

Annulation du recrutement

WITRY-LES-REIMS

22/10/2025

05120201116678

V0512012001857
16001

Adjoint
technique,
Adjoint
technique
principal de 1ére
classe, Adjoint
technique
principal de
2éme classe

Agent de surveillance des voies
publiques

Annulation du recrutement

WITRY-LES-REIMS

22/10/2025

05120201216108

V0512106003153
66001

Adjoint
administratif

COLLABORATRICE GRC

Annulation du recrutement

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DE CHALONS EN CHAMPAGNE

23/10/2025

05120210616521

V0512109004000
11001

Rédacteur

Secrétaire de mairie (h/f)

Recrutement sur un autre
grade

PLEURS

30/10/2025

05120210916769

V0512201005189
58001

Rédacteur,
Rédacteur
principal de
2éme classe,
Rédacteur
principal de 1ére
classe,
Technicien,
Technicien

ADJOINT.E A LA DIRECTION
DES SERVICES TECHNIQUES

Annulation du recrutement

WITRY-LES-REIMS

22/10/2025

05120220203841
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principal de

2éme classe,

Technicien

principal de lere

classe
V0512205006326 | Rédacteur, ADJOINT.E A LA DIRECTION Annulation du recrutement WITRY-LES-REIMS 22/10/2025 05120220516425
65001 Technicien DES SERVICES TECHNIQUES
V0512205006341 | Adjoint Agent des interventions Absence de candidature PLEURS 30/10/2025 05120220516425
16001 technique techniques polyvalent en adaptée

milieu rural (h/f)

V0512205006386 | Médecin de Médecin de prévention (H/F) Absence de candidature COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 20/10/2025 05120220516425
99001 2éme classe, adaptée DE CHALONS EN CHAMPAGNE

Médecin de lere

classe, Médecin

hors-classe
V0512405230011 | Rédacteur Agent chargé.e de la Annulation du recrutement WITRY-LES-REIMS 22/10/2025 05120240603133
09001 commande publique et des

affaires juridiques

V0512505120003 | Assistant Professeur de danse-jazz Jury infructueux COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 20/10/2025 05120250516691
58001 d'enseignement DE CHALONS EN CHAMPAGNE

artistique

principal de

2éme classe
V0512506190011 | Ingénieur Directeur des Systémes Recrutement sur un autre COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 20/10/2025 05120250702429
70001 principal d'Information (H/F) grade DE CHALONS EN CHAMPAGNE
V0512506300010 | Adjoint Agent de services polyvalent Mise en attente ou report DIzy 23/10/2025 05120250702429
96001 technique en milieu rural sans date
V0512507010004 | Adjoint Animateur enfance - jeunesse Annulation du recrutement PLEURS 30/10/2025 05120250702429
76001 d'animation (h/f)
V0512507010004 | Adjoint Animateur enfance - jeunesse Annulation du recrutement PLEURS 30/10/2025 05120250702429
76002 d'animation (h/f)
V0512507010012 | Adjoint Animateur enfance - jeunesse Annulation du recrutement PLEURS 30/10/2025 05120250702429
99001 d'animation (h/f)
V0512507100016 | Adjoint Agent des interventions Absence de candidature PLEURS 30/10/2025 05120250716658
28001 technique techniques polyvalent en adaptée
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principal de
2éme classe

milieu rural (h/f)

V0512507150001
29001

Rédacteur,
Rédacteur
principal de
2éme classe,
Rédacteur
principal de 1ére
classe

Conseiller en formation

Recrutement sur un autre
grade

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DE CHALONS EN CHAMPAGNE

17/10/2025

05120250716658

V0512507160005
29001

Rédacteur,
Rédacteur
principal de
2éme classe,
Rédacteur
principal de 1ére
classe

Gestionnaire de la Masse
Salariale (H/F)

Recrutement sur un autre
grade

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DE CHALONS EN CHAMPAGNE

20/10/2025

05120250804956

V0512508270004
46001

Animateur
principal de
2éme classe

Coordonnateur enfance

Annulation du recrutement

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DE CHALONS EN CHAMPAGNE

20/10/2025

05120250902394

V0512509120000
66001

Rédacteur

Secrétaire général de mairie

(h/f)

Le temps de travail ne
convient pas

MOIREMONT

27/10/2025

05120251002889




