

Envoyé en préfecture le 04/11/2025 Reçu en préfecture le 04/11/2025

Publié le 04/11/2025

ARRÊTÉ D'ANNULATION N°AN-2025-21 du 17/10/2025 au 04/11/2025

AN05120251104418

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne,

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la Marne par les collectivités et établissements publics du département,

ARRÊTE

Article 1: Les déclarations de création et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 21 déclarations annulées.

Article 2: Le présent arrêté sera publié sur le site internet du Centre de gestion de la Marne: https://51.cdqplus.fr/lemploi/arretes/.

Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des arrêtés ».

Fait à CHALONS EN CHAMPAGNE le 4 novembre 2025

e Président du Centre Patrice VALENTIN

Maire d'Esternay Membre du CRO du CNFPT Grand Est

Envoyé en préfecture le 04/11/2025

Reçu en préfecture le 04/11/2025

ID: 051-285109161-20251104-ARA_BE_25_21_NO-AR

N° de déclaration	Grade	Intitulé du poste	Motif d'annulation	Collectivité	Date d'annulation	N° du précédent arrêté
V0512005000307	Rédacteur	Agent chargé de	Annulation du recrutement	WITRY-LES-REIMS	22/10/2025	05120211018192
57001		communication				
V0512011001553	Adjoint	Agent des interventions	Annulation du recrutement	WITRY-LES-REIMS	22/10/2025	05120201116678
51001	technique,	techniques polyvalent en				
	Adjoint	milieu rural (h/f)				
	technique					
	principal de 2ème classe,					
	Adjoint					
	technique					
	principal de 1ère					
	classe					
V0512012001857	Adjoint	Agent de surveillance des voies	Annulation du recrutement	WITRY-LES-REIMS	22/10/2025	05120201216108
16001	technique,	publiques				
	Adjoint					
	technique					
	principal de 1ère					
	classe, Adjoint					
	technique					
	principal de					
1/05/04/05/00/450	2ème classe	00114000470105 000			22/42/225	05400040646504
V0512106003153	Adjoint	COLLABORATRICE GRC	Annulation du recrutement	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION	23/10/2025	05120210616521
66001	administratif	Constant de marinio (la /f)	Down to make the control	DE CHALONS EN CHAMPAGNE	20/40/2025	05420240046760
V0512109004000 11001	Rédacteur	Secrétaire de mairie (h/f)	Recrutement sur un autre	PLEURS	30/10/2025	05120210916769
V0512201005189	Rédacteur,	ADJOINT.E A LA DIRECTION	grade Annulation du recrutement	WITRY-LES-REIMS	22/10/2025	05120220203841
58001	Rédacteur	DES SERVICES TECHNIQUES	Allifulation du recrutement	WITKI-LES-REIIVIS	22/10/2023	05120220203641
30001	principal de	DES SERVICES TECHNIQUES				
	2ème classe,					
	Rédacteur					
	principal de 1ère					
	classe,					
	Technicien,					
	Technicien					



Centre de Gestion Reçu en préfecture le 04/11/2025 Publique Territoria Envoyé en préfecture le 04/11/2025 Publié le 04/11/2025 Publié le 04/11/2025 D: 051-285109161-20251104-ARA_BE_25_21_NO-AR

11						
71	principal de					
	2ème classe,					
	Technicien					
	principal de 1ère					
	classe					
V0512205006326	Rédacteur,	ADJOINT.E A LA DIRECTION	Annulation du recrutement	WITRY-LES-REIMS	22/10/2025	05120220516425
65001	Technicien	DES SERVICES TECHNIQUES				
V0512205006341	Adjoint	Agent des interventions	Absence de candidature	PLEURS	30/10/2025	05120220516425
16001	technique	techniques polyvalent en	adaptée			
		milieu rural (h/f)				
V0512205006386	Médecin de	Médecin de prévention (H/F)	Absence de candidature	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION	20/10/2025	05120220516425
99001	2ème classe,		adaptée	DE CHALONS EN CHAMPAGNE		
	Médecin de 1ère					
	classe, Médecin					
	hors-classe					
V0512405230011	Rédacteur	Agent chargé.e de la	Annulation du recrutement	WITRY-LES-REIMS	22/10/2025	05120240603133
09001		commande publique et des				
		affaires juridiques				
V0512505120003	Assistant	Professeur de danse-jazz	Jury infructueux	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION	20/10/2025	05120250516691
58001	d'enseignement			DE CHALONS EN CHAMPAGNE		
	artistique					
	principal de					
	2ème classe					
V0512506190011	Ingénieur	Directeur des Systèmes	Recrutement sur un autre	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION	20/10/2025	05120250702429
70001	principal	d'Information (H/F)	grade	DE CHALONS EN CHAMPAGNE		
V0512506300010	Adjoint	Agent de services polyvalent	Mise en attente ou report	DIZY	23/10/2025	05120250702429
96001	technique	en milieu rural	sans date			
V0512507010004	Adjoint	Animateur enfance - jeunesse	Annulation du recrutement	PLEURS	30/10/2025	05120250702429
76001	d'animation	(h/f)				
V0512507010004	Adjoint	Animateur enfance - jeunesse	Annulation du recrutement	PLEURS	30/10/2025	05120250702429
76002	d'animation	(h/f)				
V0512507010012	Adjoint	Animateur enfance - jeunesse	Annulation du recrutement	PLEURS	30/10/2025	05120250702429
99001	d'animation	(h/f)				
V0512507100016	Adjoint	Agent des interventions	Absence de candidature	PLEURS	30/10/2025	05120250716658
28001	technique	techniques polyvalent en	adaptée			



Centre de Gestion Envoyé en préfecture le 04/11/2025 Reçu en préfecture le 04/11/2025 Publié le 04/11/2025

Publique Territoria Publié le 04/11/2025 ID : 051-285109161-20251104-ARA_BE_25_21_NO-AR

14	principal de 2ème classe	milieu rural (h/f)				
V0512507150001 29001	Rédacteur, Rédacteur principal de 2ème classe, Rédacteur principal de 1ère classe	Conseiller en formation	Recrutement sur un autre grade	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE CHALONS EN CHAMPAGNE	17/10/2025	05120250716658
V0512507160005 29001	Rédacteur, Rédacteur principal de 2ème classe, Rédacteur principal de 1ère classe	Gestionnaire de la Masse Salariale (H/F)	Recrutement sur un autre grade	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE CHALONS EN CHAMPAGNE	20/10/2025	05120250804956
V0512508270004 46001	Animateur principal de 2ème classe	Coordonnateur enfance	Annulation du recrutement	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE CHALONS EN CHAMPAGNE	20/10/2025	05120250902394
V0512509120000 66001	Rédacteur	Secrétaire général de mairie (h/f)	Le temps de travail ne convient pas	MOIREMONT	27/10/2025	05120251002889